Krajsky pohér
v triation

Jihlavsky triatlon (Krajsky pohar Vysociny v triatlonu 2019) - Celkové, 10.08.2019

# Jméno Zemé Klub Cas Plavani 1. depo Kolo Béh
1 Tuna Jaroslav (1977) CZE T) Spartak Tiebi¢ 00:58:39,00 00:10:50,00() 00:00:53,00() 00:29:17,00() 00:17:41,00()
2 Cintula Lukas (1991) SVK ENDEKA BASSTA team 00:58:51,00 00:10:36,00() 00:00:50,00() 00:29:35,00() 00:17:52,00()
3 Kala Jii (1987) CZE CK Pfibram Fany Gastro 00:59:19,00 00:09:53,00() 00:01:00,00() 00:30:00,00() 00:18:28,00()
4 Pefinka Filip (1988) CZE T 00:59:25,00 00:10:20,00() 00:00:59,00() 00:29:39,00() 00:18:29,00()
5 Kozel Tomas (1982) CZE SK Slavia Praha 01:00:01,00 00:09:30,00() 00:00:52,00() 00:32:08,00() 00:17:33,00()
6 Solc Filip (1985) CZE BARNEX SPORT 01:00:16,00 00:10:30,00() 00:01:06,00() 00:29:26,00() 00:19:15,00()
7 Slezék Pavel (1986) CZE Jihlava MST 01:00:23,00 00:10:39,00() 00:01:00,00() 00:29:25,00() 00:19:21,00()
8 Pleskot Ondiej (1984) CZE CzechTRI K. Team 01:00:34,00 00:11:19,00() 00:00:58,00() 00:30:10,00() 00:18:08,00()
9 Miiller Véclav (1981) CZE HO JavoFice 01:00:48,00 00:10:18,00() 00:01:03,00() 00:31:07,00() 00:18:22,00()
10 Juficka Jifi (1976) CZE 01:00:52,00 00:11:56,00() 00:01:03,00() 00:29:25,00() 00:18:29,00()
11 Martinik Tomas (1983) CZE Brno 01:01:01,00 00:11:42,00() 00:01:09,00() 00:29:39,00() 00:18:32,00()
12 Gottlieb Miroslav (1975) CZE TJ Spartak Trebit 01:01:05,00 00:09:48,00() 00:01:17,00() 00:29:58,00() 00:20:03,00()
13 Stevanka Ladislav (1981) CZE ENDEKA BASSTA team 01:01:32,00 00:11:53,00() 00:01:04,00() 00:29:33,00() 00:19:03,00()
14 Bartik David,Michal,OndFej (2019) Stoky 01:01:56,00 00:11:15,00() 00:00:49,00() 00:30:28,00() 00:19:26,00()
15 Cenék Jan (1987) CZE KASPER SWIX TEAM 01:02:04,00 00:11:10,00() 00:01:16,00() 00:30:44,00() 00:18:55,00()
16 Vrabel Pavel (1979) CZE MST Jihlava 01:02:09,00 00:12:08,00() 00:00:50,00() 00:29:29,00() 00:19:44,00()
17 Maca Tomas (1978) CZE Jihlava MST 01:02:19,00 00:11:46,00() 00:01:01,00() 00:30:23,00() 00:19:10,00()
18 Muzatko Pavel (1989) CZE 01:02:20,00 00:10:47,00() 00:00:56,00() 00:30:43,00() 00:19:55,00()
19 Téimova Tereza (1995) CZE Blazovice 01:02:23,00 00:11:14,00() 00:01:13,00() 00:30:03,00() 00:19:54,00()
20 Cejka Bofivoj (1980) CZE TRI Chrudim 01:02:38,00 00:11:32,00() 00:00:53,00() 00:31:41,00() 00:18:34,00()
21 Vojtek Libor (1984) CZE 01:03:42,00 00:12:26,00() 00:01:16,00() 00:30:23,00() 00:19:38,00()
22 Gleixner Tomas (1997) CZE Triatlon Stoky 01:04:12,00 00:10:02,00() 00:01:07,00() 00:32:58,00() 00:20:06,00()
23 Vala Robert (1977) CZE BKP 01:04:39,00 00:10:32,00() 00:01:01,00() 00:33:27,00() 00:19:41,00()
24 Dragolov Daniel (1967) CZE Brno 01:05:33,00 00:12:57,00() 00:01:19,00() 00:30:33,00() 00:20:45,00()
25 Prochdzka Milan (1966) CZE TJ Spartak Trebit 01:05:48,00 00:12:01,00() 00:00:55,00() 00:32:23,00() 00:20:31,00()
26 TICHY Frantisek (1966) CZE Svétla nad Saz. AZ tym 01:06:04,00 00:14:58,00() 00:01:11,00() 00:30:56,00() 00:19:00,00()
27 Pilc Daniel (1998) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 01:06:15,00 00:10:24,00() 00:01:04,00() 00:33:53,00() 00:20:57,00()
28 Rijerkerk Harm (1981) NLD Kovafstvi Soucek Benatky 01:06:16,00 00:11:26,00() 00:01:31,00() 00:31:14,00() 00:22:07,00()
29 Kovafik Jan (1981) CZE Praha SK Slavia 01:06:20,00 00:10:40,00() 00:01:13,00() 00:32:47,00() 00:21:42,00()
30 Preisler Michal (1971) CZE Mattoni FreeRun Jablonec 01:06:30,00 00:12:16,00() 00:01:03,00() 00:33:15,00() 00:19:57,00()
31 Oliva Radim (1975) CZE Ledtina (PA) 01:06:52,00 00:11:10,00() 00:01:36,00() 00:33:27,00() 00:20:40,00()
32 Stancl Radim (1988) Brno Bastr Bajkrs 01:07:05,00 00:12:51,00() 00:01:15,00() 00:31:13,00() 00:21:47,00()
33 Smetana Josef (1969) CZE Eurofoam sport team 01:07:07,00 00:13:25,00() 00:01:10,00() 00:32:22,00() 00:20:11,00()
34 Stépanek Martin (1981) CZE ENDEKA BASSTA team 01:07:08,00 00:12:51,00() 00:01:03,00() 00:33:04,00() 00:20:11,00()
35 Vavak Libor (1965) CZE BK Sadska 01:07:55,00 00:13:41,00() 00:01:18,00() 00:32:14,00() 00:20:44,00()
36 Coufal Lukas (2001) CZE TJ Spartak Trebit 01:08:03,00 00:10:09,00() 00:00:53,00() 00:35:13,00() 00:21:50,00()
37 Bratriovsky Libor (1976) CZE Polna 01:08:12,00 00:14:46,00() 00:01:24,00() 00:30:54,00() 00:21:10,00()

38 Petrugka Bohumil (1988) Jihlava 01:08:45,00 00:12:24,00() 00:03:09,00() 00:31:33,00() 00:21:41,00()



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
DNF
DNF
DsQ

Augusta Michal (1974)
Brabcova Milada (1975)
Votava Miroslav (1986)
Piskac Pavel (1985)

Kugler Ivan (1963)

Lhotsky Michal (1972)
Dufkova Monika (1982)
Sorban David (1976)

Siml Jan (1967)

Prochézkova Vendula (1974)
Seveik Ludék (1959)
Dokoupilova Markéta (1977)
Stava Petr (1967)

Ryba Pavel (1969)

Springl Stépan (1984)

Kejner Radek (1970)
Severinova lvana (1980)
Vystrcil, Dvorak, Singr (2019)
Solcova Eva (1984)

Lislerova Adéla (1980)

Chalupa, Prochazka, Berky (2019)

Buckova Lenka (1978)
Subrtova Eliska (2003)
Celoud Patrik (1989)
Stasta Libor (1966)
Hotarova Jana (1983)
Jufickova Kamila (1977)
Lazriovska Markéta (1985)
Peter Michal (1980)
Kopta Pavel (1975)
Svacina Ludék (1964)
Skarkova Andrea (1985)
Lhotska Jana (1972)
Oliva Filip (2002)
Kérner Roman (1968)
Mucha Pavel (1980)
Kuéera Vitézslav (1993)

Generovano dne 07.11.2025 01:35

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE

CZE

TJ Spartak Trebi¢
Jihlava P-Team
Horizontal Brno
Jihlava KMS
Kovarstvi Soucek benétky
PKZN

- Praha

NOVIS TK Praha

TJ Spartak Trebi¢

JPK AXIS

Brno

BKP

Rohatec

- Praha

Borjomi Racing Team
Drésov

Luka nad Jihl.

Brno SKI Zabiny
Turnov Ho Lezla-bych
Svétla nad Saz. AZ tym
MST Jihlava

Pribyslav

REGA team
Havli¢kav Brod
Stoky Triatlon
Kutna Hora
Dolni Hricov
Uvaly Kerteam
Brno

Brno

Kovarstvi Soucek benétky
Lestina (PA)

TJ Spartak Trebi¢
Caslav

BRNO TRIATLON TEAM

01:08:50,00
01:08:54,00
01:11:10,00
01:11:23,00
01:11:30,00
01:12:00,00
01:12:05,00
01:12:14,00
01:12:31,00
01:12:44,00
01:12:45,00
01:12:51,00
01:13:19,00
01:13:29,00
01:13:41,00
01:14:03,00
01:14:21,00
01:14:52,00
01:15:44,00
01:16:03,00
01:16:04,00
01:17:25,00
01:17:34,00
01:17:42,00
01:18:29,00
01:19:36,00
01:19:37,00
01:20:02,00
01:20:35,00
01:20:37,00
01:25:56,00
01:26:12,00
01:28:03,00
01:32:37,00

00:10:55,00(1)
00:12:52,00()
00:13:35,00()
00:12:44,00()
00:14:02,00()
00:13:57,00()
00:10:30,00()
00:14:05,00()
00:10:18,00()
00:12:20,00()
00:14:30,00()
00:12:58,00()
00:14:18,00()
00:12:42,00()
00:12:24,00()
00:13:42,00()
00:11:57,00()
00:14:37,00()
00:14:32,00()
00:15:57,00()
00:13:19,00()
00:10:21,00()
00:11:37,00()
00:14:25,00()
00:14:04,00()
00:14:23,00()
00:14:02,00()
00:14:11,00()
00:14:31,00()
00:15:54,00()
00:13:15,00()
00:15:55,00()
00:16:35,00()
00:11:42,00()
00:11:46,00()
00:09:16,00()

00:01:19,00(1)
00:01:11,00()
00:01:22,00()
00:01:39,00()
00:01:12,00()
00:01:53,00()
00:01:42,00()
00:01:19,00()
00:01:22,00()
00:01:13,00()
00:01:44,00()
00:01:07,00()
00:01:13,00()
00:01:43,00()
00:01:57,00()
00:01:34,00()
00:01:09,00()
00:00:44,00()
00:01:19,00()
00:01:04,00()
00:01:14,00()
00:01:10,00()
00:01:35,00()
00:02:09,00()
00:01:25,00()
00:01:17,00()
00:01:12,00()
00:01:42,00()
00:02:20,00()
00:02:40,00()
00:01:45,00()
00:02:29,00()
00:02:33,00()
00:01:47,00()

00:00:53,00()

00:34:20,00(1)
00:32:55,00()
00:34:31,00()
00:34:16,00()
00:34:02,00()
00:31:31,00()
00:37:30,00()
00:34:55,00()
00:35:21,00()
00:35:12,00()
00:33:18,00()
00:36:13,00()
00:33:44,00()
00:35:12,00()
00:37:12,00()
00:34:01,00()
00:35:39,00()
00:38:17,00()
00:37:45,00()
00:36:45,00()
00:37:50,00()
00:37:28,00()
00:39:32,00()
00:36:53,00()
00:36:03,00()
00:38:58,00()
00:38:03,00()
00:38:22,00()
00:40:12,00()
00:40:28,00()
00:36:33,00()
00:40:43,00()
00:41:15,00()
00:46:42,00()
00:31:02,00()

00:30:45,00()

00:22:17,00(1)
00:21:58,00()
00:21:44,00()
00:22:46,00()
00:22:16,00()
00:24:40,00()
00:22:24,00()
00:21:56,00()
00:25:32,00()
00:24:01,00()
00:23:15,00()
00:22:34,00()
00:24:07,00()
00:23:53,00()
00:22:10,00()
00:24:47,00()
00:25:37,00()
00:21:16,00()
00:24:27,00()
00:23:28,00()
00:21:15,00()
00:25:25,00()
00:26:33,00()
00:27:38,00()
00:25:54,00()
00:25:10,00()
00:25:55,00()
00:26:27,00()
00:24:33,00()
00:23:19,00()
00:30:52,00()
00:30:32,00()
00:28:23,00()
00:26:49,00()

00:19:18,00()



