

Jihlavský triatlon (Krajský pohár Vysočiny v triatlonu 2019) - Celkově, 10.08.2019



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	Běh
1	Tuna Jaroslav (1977)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:58:39,00	00:10:50,00()	00:00:53,00()	00:29:17,00()	00:17:41,00()
2	Cintula Lukáš (1991)	SVK	ENDEKA BASSTA team	00:58:51,00	00:10:36,00()	00:00:50,00()	00:29:35,00()	00:17:52,00()
3	Kala Jiří (1987)	CZE	CK Příbram Fany Gastro	00:59:19,00	00:09:53,00()	00:01:00,00()	00:30:00,00()	00:18:28,00()
4	Peřinka Filip (1988)	CZE	TTT	00:59:25,00	00:10:20,00()	00:00:59,00()	00:29:39,00()	00:18:29,00()
5	Kozel Tomáš (1982)	CZE	SK Slavia Praha	01:00:01,00	00:09:30,00()	00:00:52,00()	00:32:08,00()	00:17:33,00()
6	Šolc Filip (1985)	CZE	BARNEX SPORT	01:00:16,00	00:10:30,00()	00:01:06,00()	00:29:26,00()	00:19:15,00()
7	Slezák Pavel (1986)	CZE	Jihlava MST	01:00:23,00	00:10:39,00()	00:01:00,00()	00:29:25,00()	00:19:21,00()
8	Pleskot Ondřej (1984)	CZE	CzechTRI K. Team	01:00:34,00	00:11:19,00()	00:00:58,00()	00:30:10,00()	00:18:08,00()
9	Müller Václav (1981)	CZE	HO Javořice	01:00:48,00	00:10:18,00()	00:01:03,00()	00:31:07,00()	00:18:22,00()
10	Juříčka Jiří (1976)	CZE		01:00:52,00	00:11:56,00()	00:01:03,00()	00:29:25,00()	00:18:29,00()
11	Martinik Tomáš (1983)	CZE	Brno	01:01:01,00	00:11:42,00()	00:01:09,00()	00:29:39,00()	00:18:32,00()
12	Gottlieb Miroslav (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:01:05,00	00:09:48,00()	00:01:17,00()	00:29:58,00()	00:20:03,00()
13	Števanica Ladislav (1981)	CZE	ENDEKA BASSTA team	01:01:32,00	00:11:53,00()	00:01:04,00()	00:29:33,00()	00:19:03,00()
14	Bartík David, Michal, Ondřej (2019)		Štoky	01:01:56,00	00:11:15,00()	00:00:49,00()	00:30:28,00()	00:19:26,00()
15	Čeněk Jan (1987)	CZE	KASPER SWIX TEAM	01:02:04,00	00:11:10,00()	00:01:16,00()	00:30:44,00()	00:18:55,00()
16	Vrábel Pavel (1979)	CZE	MST Jihlava	01:02:09,00	00:12:08,00()	00:00:50,00()	00:29:29,00()	00:19:44,00()
17	Máca Tomáš (1978)	CZE	Jihlava MST	01:02:19,00	00:11:46,00()	00:01:01,00()	00:30:23,00()	00:19:10,00()
18	Mužátko Pavel (1989)	CZE		01:02:20,00	00:10:47,00()	00:00:56,00()	00:30:43,00()	00:19:55,00()
19	Tůmová Tereza (1995)	CZE	Blažovice	01:02:23,00	00:11:14,00()	00:01:13,00()	00:30:03,00()	00:19:54,00()
20	Čejka Bořivoj (1980)	CZE	TRI Chrudim	01:02:38,00	00:11:32,00()	00:00:53,00()	00:31:41,00()	00:18:34,00()
21	Vojtek Libor (1984)	CZE		01:03:42,00	00:12:26,00()	00:01:16,00()	00:30:23,00()	00:19:38,00()
22	Gleixner Tomáš (1997)	CZE	Triatlon Štoky	01:04:12,00	00:10:02,00()	00:01:07,00()	00:32:58,00()	00:20:06,00()
23	Vala Robert (1977)	CZE	BKP	01:04:39,00	00:10:32,00()	00:01:01,00()	00:33:27,00()	00:19:41,00()
24	Dragolov Daniel (1967)	CZE	Brno	01:05:33,00	00:12:57,00()	00:01:19,00()	00:30:33,00()	00:20:45,00()
25	Procházka Milan (1966)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:05:48,00	00:12:01,00()	00:00:55,00()	00:32:23,00()	00:20:31,00()
26	TICHÝ František (1966)	CZE	Světlá nad Sáz. AZ tým	01:06:04,00	00:14:58,00()	00:01:11,00()	00:30:56,00()	00:19:00,00()
27	Pilc Daniel (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:06:15,00	00:10:24,00()	00:01:04,00()	00:33:53,00()	00:20:57,00()
28	Rijerkerk Harm (1981)	NLD	Kovářství Souček Benátky	01:06:16,00	00:11:26,00()	00:01:31,00()	00:31:14,00()	00:22:07,00()
29	Kovářík Jan (1981)	CZE	Praha SK Slávia	01:06:20,00	00:10:40,00()	00:01:13,00()	00:32:47,00()	00:21:42,00()
30	Preisler Michal (1971)	CZE	Mattoni FreeRun Jablonec	01:06:30,00	00:12:16,00()	00:01:03,00()	00:33:15,00()	00:19:57,00()
31	Oliva Radim (1975)	CZE	Leština (PA)	01:06:52,00	00:11:10,00()	00:01:36,00()	00:33:27,00()	00:20:40,00()
32	Štancl Radim (1988)		Brno Bastr Bajkrs	01:07:05,00	00:12:51,00()	00:01:15,00()	00:31:13,00()	00:21:47,00()
33	Smetana Josef (1969)	CZE	Eurofoam sport team	01:07:07,00	00:13:25,00()	00:01:10,00()	00:32:22,00()	00:20:11,00()
34	Štěpánek Martin (1981)	CZE	ENDEKA BASSTA team	01:07:08,00	00:12:51,00()	00:01:03,00()	00:33:04,00()	00:20:11,00()
35	Vavák Libor (1965)	CZE	BK Sadská	01:07:55,00	00:13:41,00()	00:01:18,00()	00:32:14,00()	00:20:44,00()
36	Coufal Lukáš (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:08:03,00	00:10:09,00()	00:00:53,00()	00:35:13,00()	00:21:50,00()
37	Bratršovský Libor (1976)	CZE	Polná	01:08:12,00	00:14:46,00()	00:01:24,00()	00:30:54,00()	00:21:10,00()
38	Petruška Bohumil (1988)		Jihlava	01:08:45,00	00:12:24,00()	00:03:09,00()	00:31:33,00()	00:21:41,00()

39	Augusta Michal (1974)	CZE		01:08:50,00	00:10:55,00(1)	00:01:19,00(1)	00:34:20,00(1)	00:22:17,00(1)
40	Brabcová Milada (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:08:54,00	00:12:52,00()	00:01:11,00()	00:32:55,00()	00:21:58,00()
41	Votava Miroslav (1986)	CZE	Jihlava P-Team	01:11:10,00	00:13:35,00()	00:01:22,00()	00:34:31,00()	00:21:44,00()
42	Piskač Pavel (1985)	CZE	Horizontal Brno	01:11:23,00	00:12:44,00()	00:01:39,00()	00:34:16,00()	00:22:46,00()
43	Kugler Ivan (1963)	CZE	Jihlava KMS	01:11:30,00	00:14:02,00()	00:01:12,00()	00:34:02,00()	00:22:16,00()
44	Lhotský Michal (1972)	CZE	Kovářství Souček benátky	01:12:00,00	00:13:57,00()	00:01:53,00()	00:31:31,00()	00:24:40,00()
45	Dufková Monika (1982)	CZE	PKZN	01:12:05,00	00:10:30,00()	00:01:42,00()	00:37:30,00()	00:22:24,00()
46	Šorban David (1976)	CZE	- Praha	01:12:14,00	00:14:05,00()	00:01:19,00()	00:34:55,00()	00:21:56,00()
47	Šiml Jan (1967)	CZE	NOVIS TK Praha	01:12:31,00	00:10:18,00()	00:01:22,00()	00:35:21,00()	00:25:32,00()
48	Procházková Vendula (1974)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:12:44,00	00:12:20,00()	00:01:13,00()	00:35:12,00()	00:24:01,00()
49	Ševčík Luděk (1959)	CZE	JPK AXIS	01:12:45,00	00:14:30,00()	00:01:44,00()	00:33:18,00()	00:23:15,00()
50	Dokoupilová Markéta (1977)	CZE	Brno	01:12:51,00	00:12:58,00()	00:01:07,00()	00:36:13,00()	00:22:34,00()
51	Šťáva Petr (1967)	CZE	BKP	01:13:19,00	00:14:18,00()	00:01:13,00()	00:33:44,00()	00:24:07,00()
52	Ryba Pavel (1969)	CZE	Rohatec	01:13:29,00	00:12:42,00()	00:01:43,00()	00:35:12,00()	00:23:53,00()
53	Špringl Štěpán (1984)	CZE	- Praha	01:13:41,00	00:12:24,00()	00:01:57,00()	00:37:12,00()	00:22:10,00()
54	Kejner Radek (1970)		Borjomi Racing Team	01:14:03,00	00:13:42,00()	00:01:34,00()	00:34:01,00()	00:24:47,00()
55	Severinová Ivana (1980)	CZE	Drásov	01:14:21,00	00:11:57,00()	00:01:09,00()	00:35:39,00()	00:25:37,00()
56	Vystrčil, Dvořák, Singr (2019)		Luka nad Jihl.	01:14:52,00	00:14:37,00()	00:00:44,00()	00:38:17,00()	00:21:16,00()
57	Šolcová Eva (1984)	CZE	Brno SKI Žabiny	01:15:44,00	---	---	00:37:45,00()	00:24:27,00()
58	Lislerová Adéla (1980)		Turnov Ho Lezla-bych	01:16:03,00	00:14:32,00()	00:01:19,00()	00:36:45,00()	00:23:28,00()
59	Chalupa, Procházka, Berky (2019)		Světlá nad Sáz. AZ tým	01:16:04,00	00:15:57,00()	00:01:04,00()	00:37:50,00()	00:21:15,00()
60	Bučková Lenka (1978)	CZE	MST Jihlava	01:17:25,00	00:13:19,00()	00:01:14,00()	00:37:28,00()	00:25:25,00()
61	Šubrtová Eliška (2003)	CZE		01:17:34,00	00:10:21,00()	00:01:10,00()	00:39:32,00()	00:26:33,00()
62	Čeloud Patrik (1989)	CZE	Přibyslav	01:17:42,00	00:11:37,00()	00:01:35,00()	00:36:53,00()	00:27:38,00()
63	Šťasta Libor (1966)	CZE	REGA team	01:18:29,00	00:14:25,00()	00:02:09,00()	00:36:03,00()	00:25:54,00()
64	Hotařová Jana (1983)		Havlíčkův Brod	01:19:36,00	00:14:04,00()	00:01:25,00()	00:38:58,00()	00:25:10,00()
65	Juříčková Kamila (1977)	CZE	Štoky Triatlon	01:19:37,00	00:14:23,00()	00:01:17,00()	00:38:03,00()	00:25:55,00()
66	Lázňovská Markéta (1985)	CZE	Kutná Hora	01:20:02,00	00:14:02,00()	00:01:12,00()	00:38:22,00()	00:26:27,00()
67	Peter Michal (1980)		Dolní Hričov	01:20:35,00	00:14:11,00()	00:01:42,00()	00:40:12,00()	00:24:33,00()
68	Kopta Pavel (1975)		Úvaly KerTEAM	01:20:37,00	00:14:31,00()	00:02:20,00()	00:40:28,00()	00:23:19,00()
69	Svačina Luděk (1964)	CZE	Brno	01:25:56,00	00:15:54,00()	00:02:40,00()	00:36:33,00()	00:30:52,00()
70	Škarková Andrea (1985)	CZE	Brno	01:26:12,00	00:13:15,00()	00:01:45,00()	00:40:43,00()	00:30:32,00()
71	Lhotská Jana (1972)		Kovářství Souček benátky	01:28:03,00	00:15:55,00()	00:02:29,00()	00:41:15,00()	00:28:23,00()
72	Oliva Filip (2002)	CZE	Leština (PA)	01:32:37,00	00:16:35,00()	00:02:33,00()	00:46:42,00()	00:26:49,00()
DNF	Körner Roman (1968)	CZE	TJ Spartak Třebíč		00:11:42,00()	00:01:47,00()	00:31:02,00()	---
DNF	Mucha Pavel (1980)	C	Čáslav		00:11:46,00()	---	---	---
DSQ	Kučera Vítězslav (1993)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM		00:09:16,00()	00:00:53,00()	00:30:45,00()	00:19:18,00()